
   ANO II TERÇA, 11 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO 077/2021   

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATOS - PREGÃO PRESENCIAL 005/2021 2 .................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 077/2021 - Prefeitura de Talismã-TO
Assinado de forma digital por RICHEL GOMES FRANCINO:05091501100 - 11.05.2021 18:12:46 - Página 1/3



terça, 11 de maio de 2021 Prefeitura de Talismã-TO ANO II - Edição 077/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATOS

MUNICÍPIO DE TALISMA-TO

PREGÃO PRESENCIAL 005/2021

CONTRATANTE: Município de Talismã-To -
Prefeitura Municipal de Talismã-TO CNPJ
01.612.820/0001-05

CONTRATADA: F & E COMERCIO VAREJISTA
DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA CNPJ:
09.342.541/0001-72

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES PARA ATENDER A FROTA DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICIPIO DE
TALISMÃ NO EXERCICIO DE 2021.

VALOR: R$ 322.826,96 (Trezentos e vinte e
dois mil oitocentos e vinte e seis reais e
noventa e seis centavos)

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL 005/2021.

VIGÊNCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021

ASSINATURA: 05/04/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TALISMÃ – CNPJ
13.111.001/0001-55

CONTRATADA: F & E COMERCIO VAREJISTA
DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA CNPJ:
09.342.541/0001-72

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES PARA ATENDER A FROTA DE
VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TALISMÃ-TO NO EXERCICIO DE 2021.

VALOR: R$ 157.861,90 (cento e cinquenta e
sete mil, oitocentos e sessenta e um reais e
noventa centavos).

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL 005/2021.

VIGÊNCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021

ASSINATURA: 05/04/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - CNPJ: 19.813.398/0001-03

CONTRATADA: F & E COMERCIO VAREJISTA
DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA CNPJ:
09.342.541/0001-72

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES PARA ATENDER A FROTA DE
VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE TALISMÃ-TO NO EXERCICIO DE
2021.

VALOR: R$ 135.255,10 (cento e trinta e cinco
mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e dez
centavos).

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL 005/2021.

VIGÊNCIA: 05/04/2021 a 31/12/2021

ASSINATURA: 05/04/2021
 

 

 

 

 

Diário Oficial 077/2021 - Prefeitura de Talismã-TO
Assinado de forma digital por RICHEL GOMES FRANCINO:05091501100 - 11.05.2021 18:12:46 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0772021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 077/2021 - Prefeitura de Talismã-TO
Assinado de forma digital por RICHEL GOMES FRANCINO:05091501100 - 11.05.2021 18:12:46 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-05-11T18:12:46-0300




